Nos Petrus, Albertus, milites de Stöfenberg i, et Wernherus rector 

ecclesie de Appenwilre 2, fratres, filii quondam H. militis de Stöffen- 

berg, dicli Schidelin, et Johannes de Nuwenstein 3, railes, vendidimus, 

dedimus et tradidimus de consensu et bona voluntate honorabilium do- 

minorum noftrorum , domini Egenonis comitis de Friburg et domini Fri- 

derici comitis de Furstenberg 4, nosque presentibus vendidisse et tra- 

didisse publice confitemur honorabilibus viris . . preposito et conuentui 

de Omnibus Sanctis , ordinis Premonstratensis, Argentinensis dyocesis, 

feodura et bona nostra, sita prope nemus Solberc 5 et vallem Rillen- 
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bach 6 et denominanfur Heidehtbach 7, pro precio novem marcarum ar- 

genfi ponderis Argentinensis, eaqne bona, dominiumque et possessionem 

earum ex dicta causa pleno jure transtuliinus et Iransferimus presentibus 

litteris in eosdem, dantes eis plenara potestatem et licentiam omnimodam, 

predicta bona accipiendi, occupandi et tenendi et faciendi de ipsis per- 

petuo, quod eis Visum fuerit expedire, et renunciantes omni juri nobis 

conpetenti in dictis bonis, occasione, uel modo quocumque, quod qui- 

dern precium confitemur nos recepisse et solutum et traditum nobis 

esse integraliter et in totum, renunciantes exceptioni non dati, non so- 

luti et non Iraditi nobis precii antedicti, item exceptioni doli sine causa 

et in factum accioni, et generaliter omni juri et requisitioni, nobis quo- 

quo modo conpetenti, contra venditionem , traditionem cartamque pre¬ 

sentem. Nos quoque de Friburg et de Furstenberg comites predicti 

predicte venditioni seu alienationi bonorum predictorum consentimus et 

consensimus eamque tamquam de consensu nostro expresso factam rati- 

ficamus et approbamus per presentes et renunciamus omni juri et requi- 

sicioni, nobis jure feodi uel alio quocumque conpetenlibus nomine et 

occasione dictorum bonorum seu feodi predicti in bonis predictis, in 

euentum etiam quemcumque, et promittimus sollempniter et bona fide 

ipsam alienationem nos de cetero et imperpetuum ratam habere et non 

inquietare nec impedire in dictis bonis seu feodo doinnos antedictos, quo 

minus vti et frui liberaliter possint bonis predictis eaque possidere jure 

proprio et imperpetuum et tenere, de ipsisque facere, quod eis et mo- 

nasterio suo visum fuerit expedire. In cuius rei testimonium et euiden- 

tiam firmumque robur sigilla nostra pro nobis et ad petitionem Petri et